UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tuyển chọn giáo viên dạy lớp chất lượng cao

trường trung học cơ sở Triệu Thị Trinh - huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ

quy định trách nhiệm quản lý Nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 1 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3580/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2021 của

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Đề án xây dựng trường THCS Triệu Thị

Trinh thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển chọn giáo viên dạy các lớp chất lượng

cao trường THCS Triệu Thị Trinh - huyện Triệu Sơn (sau đây viết tắt là Hội

đồng tuyển chọn), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch HĐ;

2. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng GD&ĐT - Phó chủ tịch HĐ;

3. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ  - Phó chủ tịch HĐ;

4. Ông Nguyễn Chí Quang, Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Ủy viên;

5. Bà Lê Thị Thơm, Chuyên viên phòng Nội vụ - Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Trung Tâm, Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Ủy viên;

7. Ông Lê Đăng Hà, Chuyên viên phòng GD&ĐT         - Thư ký.

2

Điều 2. Hội đồng tuyển chọn có nhiệm vụ, quyền hạn sau đây:

1. Thành lập Ban giúp việc: Ban thẩm định hồ sơ.

2. Thực hiện quy trình tuyển chọn theo quy định.

3. Hội đồng tuyển chọn được sử dụng con dấu của UBND huyện để thực

hiện nhiệm vụ. Hội đồng tuyển chọn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan,

các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 QĐ;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng tuyển chọn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T11:21:20+0700

		2021-08-16T15:17:23+0700

		2021-08-16T15:18:49+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T15:19:11+0700